CONTINUADO POR LA REFERIDA MARIA ISABEL PUC 
KU EN SU CARÁCTER DE APODERADA DE BANCO MONEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE 
BANCA MÚLTIPLE, MONEX GRUPO FINANCIERO, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO EN EL 
FIDEICOMISO EMPRESARIAL, IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIÓN Y GARANTÍA NÚMERO F/3443 (F 
DIAGONAL TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES) RECONOCIENDOSE A VICTOR JOSE 
BAQUEDANO FERNANDEZ EN SU CARACTER DE CESONARIO DE TODOS LOS DERECHOS QUE LE 
CORESPONDIAN A LA ULTIMA PERSONO MORAL ANTES CITADA.- EXPEDIENTE 00984/2016.- AUTO. 

MARIA LIBRADA DE LA CRUZ TZAB POOT, NOTARIO PUBLICO NÚMERO NOVENTA Y SIETE DEL